

PAHK Holding ApS

CVR-nr.: 38564692

Vibevej 40
7330 Brande

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2022

Allan Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAHK Holding ApS
Vibevej 40
7330 Brande

CVR-nr.: 38564692
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 15.326.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.373	417.739
Andre finansielle indtægter			14.284
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-14.411
Ordinært resultat før skat		15.326	417.612
Skat af årets resultat		4	28
Årets resultat		15.330	417.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-99.070	417.739
Overført resultat			-99
I alt		15.330	417.640

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.870	589.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		604.870	589.498
Anlægsaktiver i alt		604.870	589.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.127	
Tilgodehavende skat	10	10	1.133
Tilgodehavender i alt		1.137	1.133
Likvide beholdninger		4.947	4.994
Omsætningsaktiver i alt		6.084	6.127
AKTIVER I ALT		610.954	595.625

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		554.870	539.498
Overført resultat		-117.049	-2.606
Forslag til udbytte		114.400	
Egenkapital i alt		602.221	586.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.733	8.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.733	8.733
Gældsforpligtelser i alt		8.733	8.733
PASSIVER I ALT		610.954	595.625

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0